
 

 

 

 

Tarih   : 29.03.2019 

Sayı  : 2019-61 

Konu  : 1 Nisan 2019 Tarihinden İtibaren Verilmesi Gereken Bazı Vergi 

Beyannamelerinin Verilme Sürelerinin Uzatılması 

 

29 Mart 2019 tarihli ve 115 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile; Bazı vergi 

beyannamelerinin verilme süreleri yeni bir belirleme yapılıncaya kadar uzatılmıştır. 

 

Buna göre 1 Nisan 2019 tarihinden itibaren verilmesi gereken Muhtasar (Gelir Vergisi 

Kanununun geçici 67 nci maddesi, Kurumlar Vergisi Kanununun 15 ve 30 uncu maddesi 

kapsamında verilenler ile Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannameleri dahil), Damga Vergisi, 

Katma Değer Vergisi, Kurumlar Vergisi, Yıllık Gelir Vergisi ve Geçici Vergi Beyannamelerinin 

verilme süreleri tek seferde ödenen vergilerde ödeme süresinin, taksitle ödenen vergilerde ise 

ilk taksit ödeme süresinin son günü bitimine kadar, aşağıdaki tabloda belirtilen şekilde 

uzatılmıştır. 

 

Beyanname Türü 
Beyanname verilme 

zamanı 
Ödeme zamanı 

Muhtasar Takip eden ayın 26’sı Takip eden ayın 26’sı 

Damga Vergisi Takip eden ayın 26’sı Takip eden ayın 26’sı 

Katma Değer Vergisi Takip eden ayın 26’sı Takip eden ayın 26’sı 

Yıllık Gelir Vergisi 

(Basit Usul) 
Şubat Ayının son günü Şubat Ayının son günü 

Yıllık Gelir Vergisi Mart Ayının son günü Mart Ayının son günü 

Kurumlar Vergisi Nisan Ayının son günü Nisan Ayının son günü 

Geçici Vergi 1. Dönem 17.May 17.May 

Geçici Vergi 2. Dönem 17.Ağu 17.Ağu 

Geçici Vergi 3. Dönem 17.Kas 17.Kas 

Geçici Vergi 4. Dönem 17.Şub 17.Şub 

 

Kendilerine özel hesap dönemi tayin edilen mükelleflerin beyanname verme sürelerinin de 

yukarıdaki esaslar dahilinde ödeme süresinin son gününe kadar uzayacaktır. 

 

 

Saygılarımızla. 

 

 BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş.  

 

 

 


